
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 225 215 221 202 175 190 6 1228 1300 204,667 225
2 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 200 194 225 236 206 223 6 1284 1296 214,000 236
3 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 224 212 237 195 232 183 6 1283 1295 213,833 237
4 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 192 221 204 210 189 182 6 1198 1288 199,667 221
5 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 218 222 146 199 169 163 6 1117 1273 186,167 222
6 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 159 213 203 210 179 212 6 1176 1272 196,000 213
7 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 190 201 171 212 159 216 6 1149 1269 191,500 216
8 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 234 193 210 203 174 222 6 1236 1266 206,000 234
9 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 267 199 148 226 244 164 6 1248 1248 208,000 267

10 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 177 144 198 189 225 214 6 1147 1243 191,167 225
11 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 211 195 202 185 173 182 6 1148 1226 191,333 211
12 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 187 216 203 221 174 200 6 1201 1225 200,167 221
13 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 243 207 187 196 147 179 6 1159 1225 193,167 243
14 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 212 178 193 185 158 192 6 1118 1220 186,333 212
15 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 193 179 176 146 194 234 6 1122 1218 187,000 234
16 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 194 203 187 191 206 171 6 1152 1212 192,000 206
17 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 172 173 169 202 167 198 6 1081 1207 180,167 202
18 4937 Sarakosta WONG, Mei 248 204 169 242 205 138 6 1206 1206 201,000 248
19 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 181 163 216 201 143 170 6 1074 1206 179,000 216
20 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 227 167 182 208 138 213 6 1135 1195 189,167 227
21 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 152 186 201 211 171 187 6 1108 1192 184,667 211
22 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 170 151 209 145 188 173 6 1036 1186 172,667 209
23 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 170 193 181 181 181 228 6 1134 1182 189,000 228
24 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 181 212 192 120 173 225 6 1103 1181 183,833 225
25 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 173 170 207 182 193 212 6 1137 1179 189,500 212
26 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 201 184 170 172 166 135 6 1028 1178 171,333 201
27 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 211 146 173 147 247 141 6 1065 1173 177,500 247
28 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 176 159 165 204 158 200 6 1062 1170 177,000 204
29 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 136 157 169 289 158 150 6 1059 1167 176,500 289
30 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 203 159 161 163 164 163 6 1013 1163 168,833 203
31 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 150 183 214 172 159 154 6 1032 1158 172,000 214
32 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 217 116 215 208 149 205 6 1110 1152 185,000 217

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION GENERAL

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

33 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 122 123 179 180 148 199 6 951 1143 158,500 199
34 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 186 172 178 199 160 140 6 1035 1137 172,500 199
35 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 180 169 181 149 202 170 6 1051 1135 175,167 202
36 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 141 168 199 161 191 185 6 1045 1135 174,167 199
37 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 144 170 175 185 200 199 6 1073 1133 178,833 200
38 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 171 170 169 168 151 204 6 1033 1129 172,167 204
39 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 137 193 137 158 135 148 6 908 1088 151,333 193
40 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 146 199 184 164 165 155 6 1013 1085 168,833 199
41 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 133 188 155 135 224 199 6 1034 1082 172,333 224
42 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 189 151 151 152 155 159 6 957 1077 159,500 189
43 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 157 164 134 193 160 141 6 949 1075 158,167 193
44 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 130 121 156 151 168 155 6 881 1061 146,833 168
45 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 134 124 171 200 167 161 6 957 1059 159,500 200
46 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 113 183 139 136 142 157 6 870 1026 145,000 183
47 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 126 161 147 179 158 151 6 922 1024 153,667 179
48 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 132 146 109 133 131 132 6 783 963 130,500 146



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 200 194 225 236 206 223 6 1284 1296 214,000 236
2 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 224 212 237 195 232 183 6 1283 1295 213,833 237
3 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 267 199 148 226 244 164 6 1248 1248 208,000 267
4 4937 Sarakosta WONG, Mei 248 204 169 242 205 138 6 1206 1206 201,000 248
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "A"

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 225 215 221 202 175 190 6 1228 1300 204,667 225
2 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 159 213 203 210 179 212 6 1176 1272 196,000 213
3 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 211 195 202 185 173 182 6 1148 1226 191,333 211
4 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 187 216 203 221 174 200 6 1201 1225 200,167 221
5 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 243 207 187 196 147 179 6 1159 1225 193,167 243
6 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 193 179 176 146 194 234 6 1122 1218 187,000 234
7 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 194 203 187 191 206 171 6 1152 1212 192,000 206
8 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 227 167 182 208 138 213 6 1135 1195 189,167 227
9 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 170 193 181 181 181 228 6 1134 1182 189,000 228

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 176 159 165 204 158 200 6 1062 1170 177,000 204
11 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 217 116 215 208 149 205 6 1110 1152 185,000 217
12 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 146 199 184 164 165 155 6 1013 1085 168,833 199
13 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 133 188 155 135 224 199 6 1034 1082 172,333 224
14 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 126 161 147 179 158 151 6 922 1024 153,667 179
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "B"

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 192 221 204 210 189 182 6 1198 1288 199,667 221
2 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 218 222 146 199 169 163 6 1117 1273 186,167 222
3 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 190 201 171 212 159 216 6 1149 1269 191,500 216
4 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 234 193 210 203 174 222 6 1236 1266 206,000 234
5 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 177 144 198 189 225 214 6 1147 1243 191,167 225
6 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 212 178 193 185 158 192 6 1118 1220 186,333 212
7 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 172 173 169 202 167 198 6 1081 1207 180,167 202
8 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 152 186 201 211 171 187 6 1108 1192 184,667 211
9 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 170 151 209 145 188 173 6 1036 1186 172,667 209

10 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 181 212 192 120 173 225 6 1103 1181 183,833 225
11 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 173 170 207 182 193 212 6 1137 1179 189,500 212
12 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 211 146 173 147 247 141 6 1065 1173 177,500 247
13 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 136 157 169 289 158 150 6 1059 1167 176,500 289
14 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 150 183 214 172 159 154 6 1032 1158 172,000 214
15 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 186 172 178 199 160 140 6 1035 1137 172,500 199
16 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 180 169 181 149 202 170 6 1051 1135 175,167 202
17 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 141 168 199 161 191 185 6 1045 1135 174,167 199
18 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 171 170 169 168 151 204 6 1033 1129 172,167 204
19 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 189 151 151 152 155 159 6 957 1077 159,500 189
20 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 134 124 171 200 167 161 6 957 1059 159,500 200
21
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CLASIFICACION CATEGORIA "C"
1ª SERIE

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 181 163 216 201 143 170 6 1074 1206 179,000 216
2 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 201 184 170 172 166 135 6 1028 1178 171,333 201
3 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 203 159 161 163 164 163 6 1013 1163 168,833 203
4 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 122 123 179 180 148 199 6 951 1143 158,500 199
5 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 144 170 175 185 200 199 6 1073 1133 178,833 200
6 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 137 193 137 158 135 148 6 908 1088 151,333 193
7 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 157 164 134 193 160 141 6 949 1075 158,167 193
8 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 130 121 156 151 168 155 6 881 1061 146,833 168
9 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 113 183 139 136 142 157 6 870 1026 145,000 183

10 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 132 146 109 133 131 132 6 783 963 130,500 146
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CLASIFICACION CATEGORIA "D"
1ª SERIE

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS
BOLOS 

HCP
PROMEDIO MAXPT

1 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 257 278 171 189 228 245 6 1368 1368 228,000 278
2 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 221 225 216 212 212 244 6 1330 1360 221,667 244
3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 215 209 266 222 192 194 6 1298 1310 216,333 266
4 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 179 267 182 188 181 197 6 1194 1302 199,000 267
5 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 210 162 244 214 175 180 6 1185 1293 197,500 244
6 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 229 212 197 184 213 204 6 1239 1281 206,500 229
7 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 222 184 168 221 195 187 6 1177 1279 196,167 222
8 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 214 205 189 182 228 179 6 1197 1269 199,500 228
9 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 257 178 191 182 204 169 6 1181 1259 196,833 257

10 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 198 171 170 202 191 200 6 1132 1252 188,667 202
11 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 192 200 195 190 200 165 6 1142 1244 190,333 200
12 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 157 203 224 182 118 210 6 1094 1244 182,333 224
13 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 215 194 201 188 211 202 6 1211 1235 201,833 215
14 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 217 215 204 192 188 150 6 1166 1214 194,333 217
15 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 234 169 148 188 226 188 6 1153 1213 192,167 234
16 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 166 221 151 223 191 188 6 1140 1212 190,000 223
17 4937 Sarakosta WONG, Mei 204 181 205 175 215 224 6 1204 1204 200,667 224
18 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 194 201 192 189 169 162 6 1107 1203 184,500 201
19 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 193 210 205 208 192 152 6 1160 1202 193,333 210
20 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 257 161 191 193 143 166 6 1111 1201 185,167 257
21 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 156 141 185 168 189 178 6 1017 1197 169,500 189
22 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 179 147 238 159 170 177 6 1070 1196 178,333 238
23 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 205 186 206 192 227 167 6 1183 1195 197,167 227
24 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 167 236 177 158 177 220 6 1135 1195 189,167 236
25 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 142 212 174 172 208 181 6 1089 1191 181,500 212
26 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 165 156 209 165 187 179 6 1061 1187 176,833 209
27 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 143 182 167 186 200 183 6 1061 1187 176,833 200

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

2ª SERIE

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION GENERAL



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS
BOLOS 

HCP
PROMEDIO MAXPT

28 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 146 209 201 174 167 197 6 1094 1184 182,333 209
29 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 201 149 125 246 140 189 6 1050 1182 175,000 246
30 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 207 169 180 163 162 195 6 1076 1172 179,333 207
31 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 167 151 168 159 192 181 6 1018 1168 169,667 192
32 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 189 213 190 170 159 159 6 1080 1164 180,000 213
33 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 154 168 172 157 173 145 6 969 1161 161,500 173
34 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 165 153 165 181 223 152 6 1039 1159 173,167 223
35 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 164 186 135 217 191 179 6 1072 1156 178,667 217
36 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 151 160 172 195 176 189 6 1043 1151 173,833 195
37 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 162 130 170 147 159 191 6 959 1139 159,833 191
38 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 163 167 171 128 156 191 6 976 1132 162,667 191
39 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 172 141 255 151 165 183 6 1067 1127 177,833 255
40 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 143 209 183 204 152 166 6 1057 1105 176,167 209
41 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 185 151 191 172 147 161 6 1007 1103 167,833 191
42 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 148 181 146 146 205 163 6 989 1091 164,833 205
43 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 126 136 173 142 179 179 6 935 1091 155,833 179
44 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 183 163 158 132 193 192 6 1021 1087 170,167 193
45 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 126 168 179 195 158 181 6 1007 1085 167,833 195
46 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 137 113 178 155 104 205 6 892 1072 148,667 205
47 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 137 179 188 168 148 141 6 961 1057 160,167 188
48 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 157 126 146 168 112 166 6 875 1025 145,833 168



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

PART
2ª 

PART
3ª 

PART
4ª 

PART
5ª 

PART
6ª 

PART
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT

1 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 257 278 171 189 228 245 6 1368 1368 228,000 278
2 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 215 209 266 222 192 194 6 1298 1310 216,333 266
3 4937 Sarakosta WONG, Mei 204 181 205 175 215 224 6 1204 1204 200,667 224
4 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 205 186 206 192 227 167 6 1183 1195 197,167 227
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "A"

2ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS
BOLOS 

HCP
PROMEDIO MAXPT

1 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 229 212 197 184 213 204 6 1239 1281 206,500 229
2 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 214 205 189 182 228 179 6 1197 1269 199,500 228
3 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 257 178 191 182 204 169 6 1181 1259 196,833 257
4 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 215 194 201 188 211 202 6 1211 1235 201,833 215
5 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 217 215 204 192 188 150 6 1166 1214 194,333 217
6 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 234 169 148 188 226 188 6 1153 1213 192,167 234
7 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 166 221 151 223 191 188 6 1140 1212 190,000 223
8 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 194 201 192 189 169 162 6 1107 1203 184,500 201
9 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 167 236 177 158 177 220 6 1135 1195 189,167 236

10 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 142 212 174 172 208 181 6 1089 1191 181,500 212
11 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 207 169 180 163 162 195 6 1076 1172 179,333 207
12 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 151 160 172 195 176 189 6 1043 1151 173,833 195
13 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 143 209 183 204 152 166 6 1057 1105 176,167 209
14 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 183 163 158 132 193 192 6 1021 1087 170,167 193
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

2ª SERIE

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "B"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS
BOLOS 

HCP
PROMEDIO MAXPT

1 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 221 225 216 212 212 244 6 1330 1360 221,667 244
2 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 179 267 182 188 181 197 6 1194 1302 199,000 267
3 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 210 162 244 214 175 180 6 1185 1293 197,500 244
4 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 222 184 168 221 195 187 6 1177 1279 196,167 222
5 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 198 171 170 202 191 200 6 1132 1252 188,667 202
6 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 192 200 195 190 200 165 6 1142 1244 190,333 200
7 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 157 203 224 182 118 210 6 1094 1244 182,333 224
8 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 193 210 205 208 192 152 6 1160 1202 193,333 210
9 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 257 161 191 193 143 166 6 1111 1201 185,167 257

10 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 179 147 238 159 170 177 6 1070 1196 178,333 238
11 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 165 156 209 165 187 179 6 1061 1187 176,833 209
12 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 146 209 201 174 167 197 6 1094 1184 182,333 209
13 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 189 213 190 170 159 159 6 1080 1164 180,000 213
14 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 165 153 165 181 223 152 6 1039 1159 173,167 223
15 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 164 186 135 217 191 179 6 1072 1156 178,667 217
16 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 185 151 191 172 147 161 6 1007 1103 167,833 191
17 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 148 181 146 146 205 163 6 989 1091 164,833 205
18 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 126 136 173 142 179 179 6 935 1091 155,833 179
19 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 126 168 179 195 158 181 6 1007 1085 167,833 195
20 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 137 179 188 168 148 141 6 961 1057 160,167 188
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "C"

2ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 156 141 185 168 189 178 6 1017 1197 169,500 189
2 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 143 182 167 186 200 183 6 1061 1187 176,833 200
3 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 201 149 125 246 140 189 6 1050 1182 175,000 246
4 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 167 151 168 159 192 181 6 1018 1168 169,667 192
5 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 154 168 172 157 173 145 6 969 1161 161,500 173
6 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 162 130 170 147 159 191 6 959 1139 159,833 191
7 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 163 167 171 128 156 191 6 976 1132 162,667 191
8 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 172 141 255 151 165 183 6 1067 1127 177,833 255
9 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 137 113 178 155 104 205 6 892 1072 148,667 205

10 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 157 126 146 168 112 166 6 875 1025 145,833 168
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ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "D"

2ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 1236 1330 12 2566 2626 213,833 244 1330
2 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1248 1368 12 2616 2616 218,000 278 1368
3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 1284 1298 12 2582 2606 215,167 266 1298
4 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 1228 1197 12 2425 2569 202,083 228 1228
5 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 1149 1132 12 2281 2521 190,083 216 1149
6 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 1283 1183 12 2466 2490 205,500 237 1283
7 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 1148 1181 12 2329 2485 194,083 257 1181
8 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 1176 1107 12 2283 2475 190,250 213 1176
9 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 1198 1094 12 2292 2472 191,000 221 1198

10 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 1059 1194 12 2253 2469 187,750 289 1194
11 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 1065 1185 12 2250 2466 187,500 247 1185
12 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 1118 1142 12 2260 2464 188,333 212 1142
13 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 1201 1211 12 2412 2460 201,000 221 1211
14 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 1110 1239 12 2349 2433 195,750 229 1239
15 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 1036 1094 12 2130 2430 177,500 224 1094
16 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 1152 1153 12 2305 2425 192,083 234 1153
17 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 1035 1177 12 2212 2416 184,333 222 1177
18 4937 Sarakosta WONG, Mei 1206 1204 12 2410 2410 200,833 248 1206
19 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 1081 1070 12 2151 2403 179,250 238 1081
20 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 1134 1166 12 2300 2396 191,667 228 1166
21 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 1135 1135 12 2270 2390 189,167 236 1135
22 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 1122 1076 12 2198 2390 183,167 234 1122
23 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 1074 1050 12 2124 2388 177,000 246 1074
24 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 1137 1160 12 2297 2381 191,417 212 1160
25 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 1117 935 12 2052 2364 171,000 222 1117
26 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 1108 1072 12 2180 2348 181,667 217 1108
27 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 1147 1007 12 2154 2346 179,500 225 1147
28 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 1032 1061 12 2093 2345 174,417 214 1061
29 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 1045 1111 12 2156 2336 179,667 257 1111
30 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 1013 1018 12 2031 2331 169,250 203 1018

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION GENERAL



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER

31 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 1062 1043 12 2105 2321 175,417 204 1062
32 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 1159 1021 12 2180 2312 181,667 243 1159
33 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 951 969 12 1920 2304 160,000 199 969
34 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 1051 1080 12 2131 2299 177,583 213 1080
35 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 1013 1140 12 2153 2297 179,417 223 1140
36 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 908 1017 12 1925 2285 160,417 193 1017
37 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 1103 1007 12 2110 2266 175,833 225 1103
38 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 949 1061 12 2010 2262 167,500 200 1061
39 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 1073 1067 12 2140 2260 178,333 255 1073
40 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 957 1039 12 1996 2236 166,333 223 1039
41 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 922 1089 12 2011 2215 167,583 212 1089
42 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 1028 875 12 1903 2203 158,583 201 1028
43 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 1034 1057 12 2091 2187 174,250 224 1057
44 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 1033 961 12 1994 2186 166,167 204 1033
45 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 870 976 12 1846 2158 153,833 191 976
46 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 957 989 12 1946 2150 162,167 205 989
47 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 881 892 12 1773 2133 147,750 205 892
48 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 783 959 12 1742 2102 145,167 191 959



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1248 1368 12 2616 2616 218,000 278 1368 400
2 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 1284 1298 12 2582 2606 215,167 266 1298 350
3 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 2 1283 1183 12 2466 2490 205,500 237 1283 300
4 4937 Sarakosta WONG, Mei 1206 1204 12 2410 2410 200,833 248 1206 275
5 250
6 240
7 230
8 220
9 210

10 200
11 190
12 180
13 170
14 160
15 150
16 140
17 130
18 120
19 110
20 100

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "A"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 1228 1197 12 2425 2569 202,083 228 1228 400
2 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 13 1148 1181 12 2329 2485 194,083 257 1181 350
3 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 1176 1107 12 2283 2475 190,250 213 1176 300
4 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 1201 1211 12 2412 2460 201,000 221 1211 275
5 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 7 1110 1239 12 2349 2433 195,750 229 1239 250
6 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 1152 1153 12 2305 2425 192,083 234 1153 240
7 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 8 1134 1166 12 2300 2396 191,667 228 1166 230
8 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 1135 1135 12 2270 2390 189,167 236 1135 220
9 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 16 1122 1076 12 2198 2390 183,167 234 1122 210

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 1062 1043 12 2105 2321 175,417 204 1062 200
11 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 1159 1021 12 2180 2312 181,667 243 1159 190
12 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 1013 1140 12 2153 2297 179,417 223 1140 180
13 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 17 922 1089 12 2011 2215 167,583 212 1089 170
14 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 8 1034 1057 12 2091 2187 174,250 224 1057 160
15 150
16 140
17 130
18 120
19 110
20 100

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "B"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 5 1236 1330 12 2566 2626 213,833 244 1330 400
2 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 20 1149 1132 12 2281 2521 190,083 216 1149 350
3 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 15 1198 1094 12 2292 2472 191,000 221 1198 300
4 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 18 1059 1194 12 2253 2469 187,750 289 1194 275
5 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 18 1065 1185 12 2250 2466 187,500 247 1185 250
6 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 17 1118 1142 12 2260 2464 188,333 212 1142 240
7 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 25 1036 1094 12 2130 2430 177,500 224 1094 230
8 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 17 1035 1177 12 2212 2416 184,333 222 1177 220
9 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 21 1081 1070 12 2151 2403 179,250 238 1081 210

10 3360 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 7 1137 1160 12 2297 2381 191,417 212 1160 200
11 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 26 1117 935 12 2052 2364 171,000 222 1117 190
12 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 14 1108 1072 12 2180 2348 181,667 217 1108 180
13 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 1147 1007 12 2154 2346 179,500 225 1147 170
14 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 21 1032 1061 12 2093 2345 174,417 214 1061 160
15 4926 Isbilya GARCIA SANCHEZ, Eleazar 15 1045 1111 12 2156 2336 179,667 257 1111 150
16 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 14 1051 1080 12 2131 2299 177,583 213 1080 140
17 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 1103 1007 12 2110 2266 175,833 225 1103 130
18 3109 Sarakosta RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 20 957 1039 12 1996 2236 166,333 223 1039 120
19 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 1033 961 12 1994 2186 166,167 204 1033 110
20 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 17 957 989 12 1946 2150 162,167 205 989 100

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "C"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 22 1074 1050 12 2124 2388 177,000 246 1074 400
2 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 25 1013 1018 12 2031 2331 169,250 203 1018 350
3 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 32 951 969 12 1920 2304 160,000 199 969 300
4 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 908 1017 12 1925 2285 160,417 193 1017 275
5 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 21 949 1061 12 2010 2262 167,500 200 1061 250
6 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 10 1073 1067 12 2140 2260 178,333 255 1073 240
7 4904 Costa del Sol RUBIO FLORIDO, Pablo 25 1028 875 12 1903 2203 158,583 201 1028 230
8 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 870 976 12 1846 2158 153,833 191 976 220
9 4931 Alhambra MELLADO RETAMERO, Francisco Manuel 30 881 892 12 1773 2133 147,750 205 892 210

10 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 783 959 12 1742 2102 145,167 191 959 200
11 190
12 180
13 170
14 160
15 150
16 140
17 130
18 120
19 110
20 100

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025
CLASIFICACION CATEGORIA "D"



1º Categoría "B" BENITO DE PABLO, Borja 2.569 Plaza Masters Nacional

1º Categoría "C" ROSALES JIMENEZ, Daniel 2.626 Plaza Masters Nacional

1º Categoría "D" JIMENEZ MARIN, Lucía 2.388 Plaza Masters Nacional

1º Clasificado ROSALES JIMENEZ, Daniel 2.626 210,00 €

2º Clasificado ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 2.616 180,00 €

3º Clasificado GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2.606 150,00 €

4º Clasificado BENITO DE PABLO, Borja 2.569 90,00 €

5º Clasificado VALLET REGI, Juan 2.521 90,00 €

6º Clasificado JIMENEZ MARIN, Luis 2.490 60,00 €

7º Clasificado GONZALO REDONDO, José 2.485 60,00 €

8º Clasificado JIMENEZ GARRIDO, Luis 2.475 60,00 €

9º Clasificado ROSALES JIMENEZ, Sergio 2.472 60,00 €

10º Clasificado GALEA, Anthony Andrew 2.469 60,00 €

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
2º TORNEO AECB MALAGA BOWLING80 MALAGA

 DEL 22 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2025


